VEIC86500E - AOC4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006089 - 21/05/2025 - VI.3 - |

ﬁ%’fﬁ'@ﬂg ’ { Cofinanziato ’ { gl M'M
ggkﬂ%&éuzs a =

dall'Unione europea Ministero delllstruzione
e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER?”
30030 FOSSO (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8
Scuole Primarie e Secondarie di I grado - COMUNI di FOSSO e VIGONOVO
Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W
" 0415170535 - & 041466405
Email veic86500e@ istruzione.it PEC: veic86500e@ipec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it_

21/05/2025

Omissis.........

DELIBERA n. 10 del 20 maggio 2025

IL COLLEGIO DOCENTI

RIUNITOST in data 20 maggio 2025 presso la scuola primaria “E. De Amicis” di Galta;
PRESENTI n. 130 docenti di primaria e secondaria;
VISTA la validita della seduta;

VISTO il punto n.10 dell’ordine del giorno 20 maggio 2025;

OGGETTO: adesione progetto PN Scuola e competenze 2021-2027 avviso 57173 del 14/04/2025 - Orientamento;
SENTITO il Dirigente Scolastico in merito aj tre percorsi presentati dai docenti
DELIBERA

all’unanimita, I’adesione al progetto PN Scuola e competenze 2021-2027 avviso 57173 del 14/04/2025 —
Orientamento

11 Dirigente Scolastico
Alessandra Mura

Koloudin }MLL

(=



